[image: image2.jpg]TRANSPARENCIA, DIGNIDADE E TRABALHO

Gabinete do Prefeito
[image: image1.png]Paulo Sé@Alves

Secretario do Prefeito

Botucatu 21 de janeiro de 2019.

Ilmo. Srº.Vereador

Abelardo Wanderlino da Costa Neto (MDB)

                                                                Paulo Sérgio Alves, Secretário do Prefeito, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 230, aprovado em Sessão Ordinária de 25 de março de 2019, de autoria do Senhor Vereador Abelardo, “informar sobre a possibilidade de realizar a capinação e limpeza na área verde, no final da Rua Soldado PM Roque Elias da Silva, no Conjunto Residencial Morada do Sol II” dizer o que segue: Quero cumprimentar o nobre vereador e informar que a limpeza da área mencionada é executada pela equipe da Zeladoria Municipal entre trinta e quarenta e cinco dias no máximo, bem como todas as áreas públicas.
                                                        Sem mais para o momento.

                                                    Atenciosamente,

                                                    [image: image3.jpg]

[image: image2.jpg]

Endereço, nº Praça Prof.Pedro Torres- Centro - Botucatu - SP
                                                        CEP: 18600-900 - Fone (14) 38111514
e-mail: www.botucatu.sp.gov.br
        www.botucatu.sp.gov.br